7.) Villi-

7.) *Vilipendium Christi, ac rationabilis, bonorum à Christo partorum, aestimii, defectus.* Ubi aestimium, ibi amor, ubi amor, ibi zelus. *Plus laboravi,* ait Paulus, sanctâ se jactans insolentiâ, quàm cæteri omnes, 2. Cor. 4, 14. Unde illud? *Amor Christi,* respondet, *me impulit,* ibid. Sed unde amor? Ex aestimio. *Omnia damnatum esse duco, propter eminentiam cognitionis Jesu, Domini mei, propter quem omnibus istis, me ipsum multavi, eaq; duco pro stercore,* (Ah! Ah! quàm hodie istud diligitur stercus!) *ut Christum lucrî faciam,* Phil. 3, 7. 8. Quapropter ubi aestimium rei, ibi zelus. Econtrariò autem, ubi parvi quid ducitur, id quoq; minùs ardenter expetitur. *Charum* etenim, ut cum Catone dicam, *non est, quod opus non est.* Veris itaq; pretiis, Christum, & ejus bona, fac aestimes. Absit mens Judaica, neq; viter in has erumpens voces: *Dimittatur Barrabas, & crucifigatur Jesus:* ad quod Anselmus non invenustè: *O iniquum judicium! Bonus despicitur, & malus preponitur: Justus punitur, & peccator liberatur: Agnus occiditur, & lupo acceptatur: Vita deseritur, & mors reservatur.* Deliciemur ac inebriemur infinitâ excellentiâ, & incomparabili supereminentiâ, Domini nostri JESU CHRISTI, cum Bernh. cantantes:

*JESU dulcis memoria,
 Dans vera cordis gaudia,
 Sed super mel & omnia,
 Ejus dulcis presentia.*

G g

Nil

S.
*Nil canitur suavius,
 Auditur nil jucundius,
 Nil cogitatur dulcius,
 Quam JESUS, DEI Filius.*

S.
*JESU, dulcedo cordium,
 Fons vivax, lumen mentium,
 Excedens omne gaudium,
 Et omne desiderium.*

Cuncta Cyphri sunt, qui non valent, nisi Ipse præfigatur. Ipse *Alpha* est & *Omega*, *Principium* & *Finis*, qui erat, & qui est, & qui futurus est. *Per ipsum, & ante ipsum, omnia sunt condita, estq; ipse ante omnia, & omnia, per ipsum consistunt, Col. 1, 16. 17.* Et quas non felicitates, sua nobis peperit infelicitas? Spinis compunctus est, ut cordis nostri compunctiones sanaret: Damnatus est in terris, ut nos absolveremur in coelis: Sitivit in cruce, ut rorem divinæ gratiæ nobis promereretur: Dolores inferni sensit, ut nunquam illos sentiremus: Audivit ignominias, ut in coelis audiremus jubilationes angelicas. Et quis omnia enarrabit bona, quæ hic geminæ substantiæ Gigas, nobis, suo acquisivit sanguine, & ad quæ nos per verbum suum vocavit? Ingemiscamus subinde, cum Apostolo, *ut Deus Domini nostri Jesu Christi, Pater ille gloria, det nobis Spiritum sapientiæ & revelationis, per agnitionem ipsius: Illuminatis oculis mentis vestre, ut sciatis, quæ sit spes illa vocationis ipsius, & quæ opes glo-*